
Statistische Tabelle Niklausschwinget Dietikon 2023

02.12.2023

Gang: 2

1 Räbmatter Patrick *** 19.75

+ Rychen Roger *** 9.75
+ Bachmann Janos * 10  

2a Tschudi Mario 19.5

+ Heusser Elias 9.75
+ Buchmann Moritz * 9.75  

2b Schiesser Patrik * 19.5

+ Keller Manuel * 9.75
+ Arztmann Beda ** 9.75

3a Züger Benjamin * 19

- Leuppi Karim ** 9
+ Signer Walter 10  

3b Leuppi Samir *** 19

- Roth Martin *** 9
+ Inauen Andreas * 10  

3c Lanter Christian * 19

- Kolb Kilian * 9
+ Fäh Simon 10

4a Steger Robert 18.75

+ Gmür Sandro 10
- Fuster Arjuna * 8.75  

4b Müller Josias 18.75

- Krauer Andri 9
+ Loosli Adrian 9.75  

4c Kuster Thomas ** 18.75

+ Schuler Martin ** 10
- Schneider Mario ** 8.75

4d Krauer Andri 18.75

- Müller Josias 9
+ Vetterli Sven 9.75  

4e Kolb Kilian * 18.75

- Lanter Christian * 9
+ Lopes Semedo Mauro 9.75  

4f Hüppin Lukas 18.75

- Bossert Luc 8.75
+ Dejung Anton 10

4g Hänni Marc 18.75

+ Schnyder Joel 10
- Schmid Romain * 8.75  

4h Fuster Sepp * 18.75

- Pianta Christian * 8.75
+ Jacquaz Fabien 10  

4i Arnold Kilian 18.75

+ Tschudi Pirmin 10
- Keller Manuel * 8.75

4j Signer Walter 18.75

+ Gisler Silvan 10
0 Züger Benjamin * 8.75  

4k Arztmann Beda ** 18.75

+ Schmid Patrick * 10
0 Schiesser Patrik * 8.75  

5a Waldmeier Marco 18.5

+ Vetterli Sven 9.75
- Bordos Ion * 8.75

5b Theiler Nils 18.5

+ Bütler Roman 9.75
- Schuler Martin ** 8.75  

5c Schneider Mario ** 18.5

+ Gottofrey Marc ** 9.75
- Kuster Thomas ** 8.75  

5d Rüegg Daniel * 18.5

- Burkhalter Thomas * 8.75
+ Schmid Dominik 9.75

5e Pianta Christian * 18.5

- Fuster Sepp * 8.75
+ Tschumper Gian 9.75  

5f Kolb This ** 18.5

+ Lehmann Philipp ** 9.75
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

5g Kindlimann Fabian *** 18.5

+ Mollet Ivan ** 9.75
- Kolb This ** 8.75

5h Keller Lukas 18.5

+ Ettlin Marcel 9.75
- Baumann Rico * 8.75  

5i Frei Felix 18.5

- Loosli Adrian 8.75
+ Badan Nolan 9.75  

5j Burkhalter Thomas * 18.5

- Rüegg Daniel * 8.75
+ Leuppi Karim ** 9.75

5k Bossert Luc 18.5

- Hüppin Lukas 8.75
+ Nay Kyron 9.75  

5l Bissig Luc 18.5

+ Bakr Deliar 9.75
- Wey Nicola ** 8.75  

5m Arnold Fabian * 18.5

+ Wey Nicola ** 9.75
- Roth Martin *** 8.75

5n Schmid Patrick * 18.5

0 Arztmann Beda ** 8.5
+ Lusti Remo 10  

5o Schmid Dominik 18.5

+ Fankhauser Tom 10
0 Rüegg Daniel * 8.5  

5p Lopes Semedo Mauro 18.5

+ Gmür Max 10
0 Kolb Kilian * 8.5

5q Fankhauser Hans * 18.5

0 Schmidlin Tobias * 8.5
+ Zemp Stefan 10  

5r Ettlin Marcel 18.5

0 Keller Lukas 8.5
+ Bakr Deliar 10  

5s Bachmann Janos * 18.5

+ Buchmann Moritz * 10
0 Räbmatter Patrick *** 8.5

6a Zemp Stefan 18.25

+ Schmid Simon 9.75
0 Fankhauser Hans * 8.5  

6b Widmer Fadri 18.25

+ Brugger Jonas 9.75
0 Mollet Ivan ** 8.5  

6c Tschumper Gian 18.25

+ Dejung Anton 9.75
0 Pianta Christian * 8.5

6d Tschudi Pirmin 18.25

0 Arnold Kilian 8.5
+ Schmid Simon 9.75  

6e Schnyder Joel 18.25

0 Hänni Marc 8.5
+ Kiener Raphael 9.75  

6f Schmidlin Tobias * 18.25

+ Fankhauser Hans * 9.75
0 Rychen Roger *** 8.5

6g Rychen Roger *** 18.25

0 Räbmatter Patrick *** 8.5
+ Schmidlin Tobias * 9.75  

6h Nay Kyron 18.25

+ Pallaoro Luca 9.75
0 Bossert Luc 8.5  

6i Mollet Ivan ** 18.25

0 Kindlimann Fabian *** 8.5
+ Widmer Fadri 9.75



6j Michel Jonas 18.25

0 Lusti Remo 8.5
+ Pallaoro Luca 9.75  

6k Lusti Remo 18.25

+ Michel Jonas 9.75
0 Schmid Patrick * 8.5  

6l Jacquaz Fabien 18.25

+ Müller Jano 9.75
0 Fuster Sepp * 8.5

6m Inauen Andreas * 18.25

+ Schild Cornel * 9.75
0 Leuppi Samir *** 8.5  

6n Gmür Sandro 18.25

0 Steger Robert 8.5
+ Bütler Roman 9.75  

6o Gisler Silvan 18.25

0 Signer Walter 8.5
+ Heusser Elias 9.75

6p Fankhauser Tom 18.25

0 Schmid Dominik 8.5
+ Krebser Silvan 9.75  

6q Fäh Simon 18.25

+ Kiener Raphael 9.75
0 Lanter Christian * 8.5  

7 Roth Martin *** 17.75

- Leuppi Samir *** 9
- Arnold Fabian * 8.75

8a Schmid Romain * 17.5

- Fuster Arjuna * 8.75
- Hänni Marc 8.75  

8b Lagger Aurélien 17.5

- Krebser Silvan 8.75
- Gmür Max 8.75  

8c Fuster Arjuna * 17.5

- Schmid Romain * 8.75
- Steger Robert 8.75

8d Bordos Ion * 17.5

- Baumann Rico * 8.75
- Waldmeier Marco 8.75  

8e Baumann Rico * 17.5

- Bordos Ion * 8.75
- Keller Lukas 8.75  

8f Leuppi Karim ** 17.5

- Züger Benjamin * 8.75
0 Burkhalter Thomas * 8.75

8g Krebser Silvan 17.5

- Lagger Aurélien 9
0 Fankhauser Tom 8.5  

9a Wey Nicola ** 17.25

0 Arnold Fabian * 8.5
- Bissig Luc 8.75  

9b Schuler Martin ** 17.25

0 Kuster Thomas ** 8.5
- Theiler Nils 8.75

9c Schild Cornel * 17.25

0 Inauen Andreas * 8.5
- Gmür Sandro 8.75  

9d Müller Jano 17.25

0 Jacquaz Fabien 8.5
- Brugger Jonas 8.75  

9e Loosli Adrian 17.25

- Frei Felix 8.75
0 Müller Josias 8.5

9f Lehmann Philipp ** 17.25

0 Kolb This ** 8.5
- Gottofrey Marc ** 8.75  

9g Keller Manuel * 17.25

0 Schiesser Patrik * 8.5
- Arnold Kilian 8.75  

9h Gottofrey Marc ** 17.25

0 Schneider Mario ** 8.5
- Lehmann Philipp ** 8.75

9i Gmür Max 17.25

0 Lopes Semedo Mauro 8.5
- Lagger Aurélien 8.75  

9j Brugger Jonas 17.25

0 Widmer Fadri 8.5
- Müller Jano 8.75  

9k Kiener Raphael 17.25

0 Fäh Simon 8.75
0 Schnyder Joel 8.5

10a Vetterli Sven 17

0 Waldmeier Marco 8.5
0 Krauer Andri 8.5  

10b Schmid Simon 17

0 Zemp Stefan 8.5
0 Tschudi Pirmin 8.5  

10c Pallaoro Luca 17

0 Nay Kyron 8.5
0 Michel Jonas 8.5

10d Heusser Elias 17

0 Tschudi Mario 8.5
0 Gisler Silvan 8.5  

10e Dejung Anton 17

0 Tschumper Gian 8.5
0 Hüppin Lukas 8.5  

10f Buchmann Moritz * 17

0 Bachmann Janos * 8.5
0 Tschudi Mario 8.5

10g Bakr Deliar 17

0 Bissig Luc 8.5
0 Ettlin Marcel 8.5  

10h Bütler Roman 17

0 Theiler Nils 8.5
0 Gmür Sandro 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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